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Krakow, dnia 25 pazdzierika 2017r.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ I
DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW

Dotyczy: EZP-271-2-113/2017

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 w zw. z art. 10a ust. 1 ustawy, Zamawiajacy — Uniwersytecki
Szpital Dzieciecy w Krakowie informuje, ze w postepowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego na dostawe urza-
dzen i aparatury medycznej, prowadzonym w trybie przetargu niecgraniczonego o wartosci powyzej kwot okreslo-
nych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy (znak sprawy j.w.), wptynety od wykonawcow zapy-
tania dotyczace tresci specyfikaci istotnych warunkow zamoéwienia. Tre$¢ zapytan wraz z odpowiedziami ponizej:

Pytanie nr1:

Pytanie nr 2:

Pytanie nr 3:

Pytanie nr 4:

Pytanie nr 5:

* Pytanie nr 6:

Pytanie nr 7:

Dotyczy wzoru umowy (zatacznik nr 1 do SIWZ), paragraf 6, ustep 1, podpunkt C, pakiet XI; Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na obnizenie wysokosci kary umownej do 0,5% kwoty netto umowy, za kazdy rozpoczety dzien
Zwhoki?.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy wzoru umowy (zalgcznik nr 1 do SIWZ), paragraf 6, ustep 1, podpunkt C, pakiet XI: Czy Zamawiajacy
w §6 ust. 1.C, wyrazi zgode na modyfikacje istnigjacego zapisu na zapis nastepujacej tresci: ,w wysokosci 1%
kwoty netto okreslonej w § 3 ust. 1 Umowy, za kazdy rozpoczety dzien zwioki w usunigeiu zgloszonych wad, w
przypadku dostarczenia sprzetu zastepczego (zachowana cigglosé pracy) w ciggu 5 dni roboczych od zgioszenia
usterki powyzszy zapis nie ma zastosowania.”?

Odpowiedz; Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

Dotyczy wzoru umowy (zatacznik nr 1 do SIWZ), paragraf 9, ustep 2, podpunkt 1, pakiet XI: Czy Zamawiajacy
wyrazi zgode na cbnizenie wysokosci kary umownej do 20% kwoty netto umowy?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy formularza oferty (zalacznik nr 2 do SIWZ), pakiet XI: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wykreslenie
nastepujacego zdania z formularza ofertowego: ,Oswiadczamy, ze zapewnimy dostep do oprogramowania ser-
‘wisowego umozliwiajgcego diagnostyke oraz sprawdzenie parametrow pracy urzadzenia”.?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy formularza oferty (zatacznik nr 2 do SIWZ), pakiet XI: Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na modyfikacjg
istnigjacego zapisu na zapis nastepujacej tresci: ,Oswiadczamy, ze czas reakeji na zgloszong awarig bedzie
wynosit ... godzin od zgloszenia rekfamacji (maksymalnie 72 godziny w dni robocze).”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy formularza oferty (zatacznik nr 2 do SIWZ), pakiet X!: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacie
istniejacego zapisu na zapis nastegpujacej tresci: ,Odwiadczamy, Ze czas reakcji na zgtoszong awari¢ bedzie
wynosit ....... godzin od zgloszenia reklamacji (maksymalnie 72 godziny w dni robocze).”?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy formularza oferty {zatacznik nr 2 do SIWZ), pakiet XI: Czy Zamawiajacy wyrazi zgede na medyfikace
istnisjacego zapisu na zapis nastepujgce] tresci: ,Oswiadczamy, Ze czas naprawy w siedzibie zamawiajacego
bedzie wynosit ....... dni {maksymalnie 5 dni roboczych) od zgloszenia rekfamacii."?

Cdpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.
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Pytanie nr 8:

Pytanie nr 9:

Pytanie nr 10:

Pytanie nr 11:

Pytanie nr 12:

Pytanie nr 13:

Pytanie nr 14:

Pytanie nr 15:
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Datyczy formularza oferty (zatacznik nr 2 do SIWZ), pakiet XI: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje
istniejacego zapisu na zapis nastepujace] tredci: ,Oéwiadczamy, Ze czas naprawy w autoryzowanym serwisie
bedzie wynosit ....... dni {maksymalnie 12 dni roboczych) od przeprowadzenia diagnostyki.”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy podfrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy formularza oferty (zalacznik nr 2 do SIWZ), pakiet XI: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje
istniejacego zapisu na zapis nastepujacej tresci: ,Oswiadczamy, ze diagnostyka przedmiotu zamdwienia zosta-
nie przeprowadzona w terminie do ....... dni (maksymalnie 3 dni robogczych} od dnia zgtoszenia reklamaciji."?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy Zestawienia parametrow technicznych i warunki gwarangji (zatgeznik nr 4/11 do SIWZ), pozycja I: Czy
Zamawiajacy w poz. |, bedzie wymagat kompatybilnosci oferowanego wideogastroskopu z posiadanym proce-
sorem i zrodiem $wiatta? Jezeli tak prosimy o podanie typow posiadanych urzadzen?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy Zestawienia parametrow technicznych i warunki gwarancii (zatacznik nr 4/11 do SIWZ), pozycja Ii: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgods na modyfikacje zapisu w poz. II: {ryby wyswietlania: B, High Resclution Flow, Pulse
Wave Doppler, Tissue Harmonic Echo, Contrast Harmonic -EUS, Elastograficzny.” na zapis nastepujacej tresci:
rvoy wyswietiania: B, High Resolution Flow, Pulse Wave Doppler, Tissue Harmonic Echo, Contrast Harmenic
-EUS™?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy Zestawienia parametréw technicznych | warunki gwarancii (zafacznik nr 4/11 do SIWZ), pozycja ill: Czy
Zamawiajagy wyrazi zgede na modyfikacje zapisu w poz. [II: ,\Wszystkie czynnosci serwisowe, w tym przeglady
konserwacyjne, bezplatne.” na zapis nastepujacej fresci: ,\Wszystkie czynnosci gwarancyjne, w tym przeglady
konserwacyjne, bezptatne.”? Czynnosci serwisowe w okresie gwaranciji moga dotyczy¢ zarowno wady tkwigcej
w urzadzeniu jak i nieprawidiowego uzytkowania badz celowego uszkodzenia urzadzenia. Zwigkszente zakresu
gwiadczonych ustug serwisowych w okresie gwarancji spowoduje zwiekszenie wartosci ofercwanego sprzetu.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy Zestawienia parametrow technicznych i warunki gwarancji (zatacznik nr 4/11 do SIWZ), pozycja Hl: Czy
Zamawigjgcy wyrazi zgode na madyfikacje zapisu w poz. lll; ,Czas reakeji (dotyczy takze reakcji zdalnej): przy-
jete zgloszenie — podjeta naprawa” =<72 [godz.]" na zapis nastepujacej tresct: ,Czas reakeji (dotyczy takze re-
akeji zdalnej). ,przyjete zgloszenie — podjeta naprawa” =<72 [godz. — liczone w dni robocze]"?

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy siwz.

Dotyczy Zestawienia parametrdw technicznych i warunki gwaranji (zatacznik nr 4/11 do SIWZ), pozycja IV: Czy
Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacje zapisu w poz. Ill: ,Szkolenie dla personelu fechnicznego {min. 2
osoby) z zakresu diagnostyki stanu technicznego i wykonywania czynnosci konserwacyjnych , naprawczych i
przegladowych” na zapis nastepujacej tresci: ,Szkolenie dla personelu technicznego (min. 2 osoby) z zakresu
diagnostyki stanu technicznego i wykonywania czynnoéci konserwacyjnych™?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Dotyczy zapisow SIWZ oraz zestawienia parametréw technicznych i warunki gwarancji (zatacznik nr 4/11 do
SIWZ), pozycja V: Czy w przypadku zaoferowania produktu, ktory nie jest wyrobem medycznym (stawka VAT
23%) w rozumieniu ustawy o wyrabach medycznych, a stanowi wyposazenie wyrobu medycznego, Zamawiajgcy
nie bedzie wymagat dokumentow wymienionych w zestawieniu parametrow technicznych i warunkdw gwarancji
(zatacznik nr 4/11 do SIWZ), pozycja V {,Wymagane do oferty dokumenty poswiadczajgce dopuszezenie do
obrotu, co najmniej: deklaracja zgodnosci, certyfikat CE, zgloszenie wyrobu medycznego jezeli klasa wyrobu na
to wskazuje do Prezesa Urzedu Rejestracji Produkidw Leczniczych, Wyrobow Medycznych i Produktdw Biobdj-
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Pytanie nr 16:

Pytanie nr17:

Pytanie nr 18:

Pytanie nr19:

Pytanie nr 20:

Pytanie nr 21:

czych lub powiadomienie Prezesa Urzedu Rejestracji Produkiow Leczniczych, Wyrobdw Medycznych i Produk-
tow Biohdjczych o wprowadzeniu wyrobu medycznego do uzywania (ustawa z dnia 20 maja 2010 1. o wyrobach
medycznych. Dz. 4. nr 107 poz.679))? Dla takiego wyrobu zostanie przedstawione stosowne oswiadczenie.
Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia, ze w przypadku zaoferowania urzadzen, ktore nie podlegaja przepi-
som ustawy z dnia 20 maja 2010r. — o wyrobach medycznych (t,j. Dz.U. 2017r. poz. 211, z péin. zm.),
zamawiajacy nie bedzie zadaf zgtoszenia wyrobu medycznege.

Zamawiajacy okresfit wymog zaoferowania urzadzenia, ktdre posiada dwie bramki dopplerowskie w czasie rze-
czywistym (tzw. Dual Doppler)? Rozumiemy, iz wymog dotyczy kazdego ultrasonografu. Prosimy zatem o po-
twierdzenie, iz wymog dotyczy zadania ne I, If}, tV,

OdpowiedZ: Zamawiajacy potwierdza wymoég zaoferowania urzadzen z dwiema brakami dopplerowskimi.
Jednoczeénie zamawiajacy modyfikuje odpowiedz na pytanie nr 173 w zakresie: zamawiajacy wprowadza
punktacje w ramach przedmiotowego parametru.

Dotyczy Zadania VIl - Aparat do znieczulania ogélnego. Dot.: \wbudowane fabrycznie gniazda elekiryczne 230
V (minimum 4 gniazda)” Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat wyposazony w 3 gniazda slekiryczne?.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zacferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.: Kota jezdne (z hamulcem centralnym minimum dwoch kél)'. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat
Z oddzielnymi hamulcami na wszystkich 4 kotach?,
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.. ,Uktad oddechowy o prostej budowie, tatwy do wymiany i sterylizacji pozbawiony lateksu o catkowitej po-
jemnosci nie wiekszej niz 3,5 |. wraz z pojemnikiem absorbera CO2 i bypassem CO2" Czy Zamawiajacy dopusci
do przetargu aparat z ukladem ¢ prostej budowie, tatwym do wymiany i sterylizacji pozbawiony lateksu o catko-
witej pojemnoéci 2,9 litra 1gcznie z pochtaniaczem CO2, bez rur pacjenta i worka wentylacji recznej?.

Qdpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.: ,Wyzwalacz przeptywowy z regulacja czutodei minimum od 0, 2 I/min — 10 I/min.” Czy Zamawiajacy uzna
ten punkt za spetniony przez aparat o konstrukcji umozliwiajgcej nie tytko regulacie czutosci wyzwalania prze-
plywowego w zakresie od 1 do 10 odpowiadajacemu od 100 do 10% dwulitrowego przeptywu przez zastawke
PEEP ale rowniez dodatkowo umoziiwiajacy regulacje czutesci wyzwalania cidnieniowego regulowanege w za-
kresie 0 do -20 cmH20 wzgledem ustawionego poziomu PEEP?

OdpowiedZ; Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.: , Tryb pracy w krazeniu pozaustrojowym zapewniajacy:

wentylacje reczng w krazeniu pozaustrojowym z zawieszeniem alarmow objetosci, czestosci oddechow, bezde-
chu, niskiego stezenia anestetyku, CO2.

wentylacje mechaniczng w krazeniu pozaustrojowym z zawieszeniem alarmow objetoscl, czestosei oddechow,
bezdechu, niskiego stezenia anestetykw, CO2 i niskiego cisnienia w drogach oddechowych.

VT nie wigksze niz 170 mi podezas wentylacji mechanicznej w krgZeniu pozaustrojowym.

Na ekranie respiratora napisy informujgce o wigczonym trybie krgzenia pozaustrojowego.”

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z frybem pracy w kraZeniu pozaustrojowym HLM umozfiwiajacym
zawieszenie alarmow objetosci minutowe niskiej i wysokiej, czestosci oddechéw niskiej i wysokiej, bezdechu,
EtCO2 niskie | wysokie oraz FiCO2 wysokie i bedacym trybem aktywnym podczas przelaczania pomiedzy try-
bami wentylacji mechanicznej ale dezaktywujacym sie podczas przetaczania pomiedzy trybem wentylacji recznej
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Pytanie nr 22:

Pytanie nr 23:

Pytanie nr 24;

Pytanie nr 25:

Pytanie nr 26:

Pytanie nr 27:

do automatycznej oraz podczas przetgezania z frybu autornatycznego do wentylacji recznej i bez ograniczenia
objetosci oddechowej do 170 mi podczas wentylacji mechanicznej w krgzeniu pozaustrojowym?
Odpowiedz: Zamawlfajacy dopuszeza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.: ,Na zgdanie podanie dodatkowego jednego cddechu pod okreslonym ci$nieniem przez okreslony czas bez
wykonania zmian w ustawieniach respiratora — wentylacja mechaniczna” Czy Zamawiajgcy dopuéci do przefargu
aparat bez funkcji podawania dodatkowego jednego oddechu przy wentylacji mechanicznej ale z mozliwoscig
natychmiastowej zmiany czestoci oddechow, cisnienia i czasu trwania oddechu?

OdpowledZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce,

Dot.: Mozliwos¢ ustawienia przez uzytkownika docelowego steZenia koncowo wydechowego 021 srodka wziew-
nego oraz wigczenia procedury umezliwiajace] automatyczny proces osiagania zatozonych stezen wydechowych
02 i srodka wziewnego. Stala elektroniczna kontrola poprawnosci dzialania procedury z informacja na ekranie
wentylatora”. Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat z funkejg automatycznego sterowania gazami, w
ktorej uzytkownik ustawia docelowe stezenie wdechowego 02, docelowe koficowo wydechowe stgzenie $rodka
wziewnego oraz predkos¢ osiggniecia celu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia ¢ parametrach zaproponowanych przez
wykonawce.

Dot.: ,Regulowana pauza wdechowa w zakresie minimum 5-60 %" Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu apa-
rat z regulacja pauzy wdechowej w zakresie 0 do 30%7
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce,

Dot.: ,Alarm niskiej objetosci oddechowsj TV z regulowanymi progami (g6rnym i dolnym)’, ,Alarm minimalnego
i maksymalnego cisnienia wdechowego” Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat bez alarmu niskiego
cisnienia i bez alarmdw obijetoscl dla kazdego oddechu ale w zamian migdzy innymi z alarmami wysokiego ci-
$nienia wdechowego, wysakiego i niskiego cisnienia PEEP, niskiej i wysokie] objetosci minutowej, alarmem in-
formujacym ¢ koniecznodci sprawdzenia uktadu cddechowego i innymi w pelni zabezpieczajacymi wentylowa-
nego pacjenta?

QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez
wykonawce.

Dot.. ,Pomiar i obrazowanie spirometrii minimum petli:

ciSnienie - objetosé

cisnienie — przeptyw

przeptyw — objgtosé

MozZliwo$¢ zapisania petli referencyjngj i zapamigtania minimum 5 wySwietlonych petii spirometrycznych.
Pomiar z wyswietlaniem podatnosci i oporu drag oddechowych” Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat
z pomiarem i ohrazowaniem dwoch rodzajéw petli cisnienie-objetosé oraz przeptyw-objetosé oraz z mozliwoscig
zapisu petli referencyjnej i mozliwodcia wyswietlania dwoch ostatnich petli wraz z petlg biezaca jak rowniez z
pomiarem podatnosc, oporu i elastancii?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.. ,Ekran umieszczony na ruchomym wysiegniku utatwiajacym optymalizacije jego polozenia w pionie, pozio-
mie i pod katem (opis nie dotyczy ekranu powielajacego)’ Czy Zamawiajgcy dopusci do przetargu aparat z ekra-
nem umieszczonym na wysiegniku ruchomym w poziomie oraz z mozliwescig obrotu monitora oraz z mezliwo-
scig nachylenia monitora pod katem?
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OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez
wykonawce.

Pytanie nr 28:

Pytanie nr 29:

Pytanie nr 30:

Pytanie nr 31:

Pytanie nr 32:

Pytanie nr 33:

Pytanie nr 34:

Pytanie nr 35;
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Dot.; Mozliwosé kenfigurowania minimum czterech stron ekranu wentylatora® Czy Zamawiajacy dopusci do prze-
targu aparat bez konfiguracii stron ekranu ale z mozliwosci kenfiguracji wygladu prezentowanych danych na
ekranie, np. ilosci wyswietlanych krzywych, rozmieszczenia prezentowanych mierzonych wartosci?

OdpowiedZz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce,

Dot.. ,Jedno gniazdo dla parownika akfywnege, minimum dwa gniazda dla parownikow nieuzywanych” Czy Za-
mawiajgcy dopusci do przetargu aparat tytko z dwoma gniazdami dla dwoch wymaganych parownikéw (sevoftu-
ranu i desfluranu)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykohawce.

Dot.: Na wyposaZeniu parownik do sevofluranu i desfluranu ze szczelnym wiewem® Czy Zamawiajacy wymaga
aby dostarczone parowniki (lub kasety lub moduty) byly elektroniczne sterowane tzn. posiadaly nowoczesne
rozwigzania technologiczne umozliwiajgce elekironiczne sterowanie podaza $rodka anestetycznego z parownika
tak aby ustawianie poziomu $rodka anestetycznego byio dokonywane tytko z poziomu ekranu aparatu do znie-
czulamia a nie jak w starszego typu parownikach poprzez regulacje recznafmechaniczng poziomu steenia
grodka anestetycznego bezposrednio na parowniku? Elektronicznie sterowane parowniki umozliwiajg dokiad-
nigjszg kontrole podawanego $rodka oraz zmniejszajg zuzycie rodka anestetycznego. Tego typu nowoczesne
rozwigzania posiadajg przynajmniej frzej wiodacy producenci aparatow do znieczulania,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zapropenowanych przez

wykonawce.

Dot.. ,Kompatybilnoéé modulu pomiardw gazowych pomiedzy aparatem do znieczulenia | monitorem” Czy Za-
mawiajacy dopusci do przetargu aparat z wbudowanym w aparat modulem pomiardw gazowych, niekompatybit-
nym z oferowanym kardiomonitorem? Sg fo elementy niezaleZne od siebie.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zacferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.: Minimum 8 wy$wietlanych jednoczasowo na ekranie krzywych dynamicznych” Czy Zamawiajgcy dopusci

monitor z wyswietlaniem 6 krzywych z moZliwoscig rozbudowy do 8?
Odpowied2: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.. ,Awaryjne zasilanie efekiryczne monitora z wbudowanego akumulatora na min. 60 minut w warunkach
standardowych” Czy Zamawiajgcy dopusci monitor z zasilaniem 3-godzinnym tylko w module transportowym z
zapewnieniem zasilania dla parameiréw {EKG, SPO2, NIBP, temp, IBP)?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.. Mozliwesé zaprogramowania przez personel min. 30 roznych kenfiguracji monitora (ustawiania ekranu |
granic alarmowych)” Czy Zamawiajacy dopusci mozliwost zaprogramowania 20 réznych konfiguracii monitora?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzgdzenia o parametrach zaproponowanych przez
wykonawce,

Dot.: ,Sterowanie poprzez pokretio, przyciski i ekran dotykowy” Czy Zamawiajacy dopusci sterowanie poprzez
ekran dotykowy bez pokretla i przyciskéw dia zapewnienia wigkszej aseptyki? '
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.
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Pytanie nr 36:

Pytanie nr 37:

Pytanie nr 38:

Pytanie nr 39;

Pytanie nr 40:

Pytanie nr 41:

Pytanie nr 42;

Pytanie nr 43:
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Dot.: ,Pamie¢ trenddw tabelarycznych i graficznych mierzonych parametréw min. 24 h. Mozliwosé rozbudowy o
trendy z 72h." Czy Zamawiajacy dopuéci monitor z frendami 48 gadzin bez meZiiwosci rozbudowy do 72 godzin?
QOdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.. ,Pomiar SPV mmHg i PPV % réwnoczesnie” Czy Zamawiajacy dopusci mozliwose wyswietlania pomiaru
PPV? Dodatkowo istnigje mozliwost wyswietlania pomiaru PVI?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez
wykonawce.

Dot.: ,Pomiar zwiotczenia miesniowego z moduly pomiarowego sterowanego z monitora funkeji zyciowych, w
komplecie wielorazowy mechanosensor dia dzieci” Czy Zamawiajacy dopusci czujnik akcelerometryczny, kiory
jest bardzie] elastyczny w zakresie uzycia i posiada szersze zastosowanie?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.; Mozliwosé pracy w sieci centralnego manitorowania. Mozliwosé podgladu ekranu innege monitora tego
samego typu, pracujacego w sieci bez koniecznosci uzywania dedykowanych serwerdw czy centrali.” Czy Za-
mawiajgcy wyrazi zgode aby funkcja podgladu innege monitora w tej samej sieci mogla by¢ realizowana z uzy-
ciem centrali badZ innego sprzetu hardware typu switch, komputer?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez
wykonawce.

Dot.; ,Ze wzgledow serwisowych jak i przysziej rozbudowy - menitor funkcji Zyciowych, moduly pomiarowe oraz
aparat do znieczulenia ogéinego jednego producenta” Czy z uwagi na mozZiiwosé uzyskania oferty na sprzet
najwyzszej klasy Zamawiajacy wyrazi zgode aby aparat i kardiomonitor z medulami nie byty tego samego pro-
ducenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez
wykonawce.

Dot.: Kompatybilnos¢ z posiadanym przez zamawiajgcego systemem S/5” Czy ZamaWia;‘qcy dopusci do prze-
targu urzadzenie nie kompatybilne z systemem 3/57 Wymog kompatybilnosci z systemem S/5 jest sprzeczny 2
Zasadg zachowania uczciwe] konkurencii gdyz ten system jest dostarczany tylko przez jednego producenta

sprzefu medycznego.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia ¢ parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot. ,Szkolenie dla persenelu technicznego (min. 2 osoby) z zakresu diagnostyki stanu technicznego i wykony-
wania czynnodci konserwacyjnych , naprawczych i przeglgdowych” Czy Zamawiajacy zrezygnuje ze szkolefi z
wykonywania napraw i przegladow okresowych dla personelu technicznego szpitala? Takie szkolenia moga od-
hy¢ tylko osoby zatrudnione hezposrednio przez firme oferujaca sprzet medyczny | bedacy zarazem autoryze-

wanym serwisem oferowanego sprzetu.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.

Dot.: ,Wizualizacia czasu od ostatniego pomiaru TOF na ekranie monifera. Ostrzezenie o ustepowaniu bloku
wyswietiane na ekranie monitora Czy Zamawiajacy dopusci monitor bez funkgji ostrzezenia o ustepowaniu bloku

wyswietlanej na ekranie monitora?
Odpowiedz: Zamawlajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez

wykonawce.
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Pytanie nr 44:

Pytanie nr 45:

Pytanie nr 46;

Dot.. Mozliwosé rozbudowy o pomiar EEG - modut wymienny, 4 kanaly EEG z rozpoznawaniem EMG. Modut

wyposazony w mozfiwos¢ pojedynczego lub ciggtego pomiaru sluchowych potencjatow wywotanych (EAP). Moz-

liwosé pomiaru z elektroda referencyjng iub bipolarna, Automatyczna kontrola i rozpoznanie odprowadzen.” Czy

Zamawiajacy dopusci mozliwost rozbudowy o modut EEG o ponizszych wtasciwesciach:

+ Ciggla slektroencefalografia (pomiar EEG) w czasie rzeczywistym.

+ Cztery kanaty krzywych EEG z analizg metodg skompresowanego rozkladu spektralnego {CSA).

+ Krzywa dynamiczna dla kazdego monitorowanego kanafu w czasie rzeczywistym

* Mozliwos¢ uzyskiwania o5miu odezytow numerycznych dla kazdego z kanaléw i ciaglego wyswietlania dowo
nejich liczby, a takze tworzenia na ich podstawie wykresu frendow.

+ Ciagly pomiar impedancji elekired zamocowanych na skdrze pacjenta bez zaktocania pomiarow EEG.

+ Proste | szybkie podtaczanie: do wyboru pieé konfigurowanych przez uzytkownika ukladéw rozmieszezenia

elektrod przedstawionych na monitorze pacjenta.

+ Funkeja tworzenia regularych raportéw EEG i raportdw na zadanie

+ Eliminacja arfefaktow dzieki dostepnym filirom dolno- | gbrnoprzepustowym

+ Szybka i tatwa identyfikacja zlaczy kabli pacjenta dzieki oznakowaniu kolorami

Qdezyty numeryczne: moc calkowita (TP), czestotliwos¢ krancowa widma SEF, Srednia czesfotliwo$¢ dominu-

jaca (MDF), czestotliwosé mocy szezytowej (PPF), warto$¢ procentowa mocy catkowitej (TP) w kazdym pasmie,

czestotliwosci: Delta, Tefa, Alfa, Beta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowania urzadzenia o parametrach zaproponowanych przez .

wykonawce.

Z rozdz. Xl SIWZ wynika, iz kryterium koszt utrzymania urzadzenia/aparatury medycznej {aktualny na dzien
ziozenia oferty)” rozumiane jest jako wszelkie koszty, jakie Zamawiajgcy poniesie w celu zapewnienia bezpiecz-
nej pracy urzadzenia w ckresie obowiazywania gwarancji. Tymczasem w zmodyfikowanym Zatgezniku nr 2 do
siwz mowa jest o koszcie utrzymania zaoferowanego urzadzenie w okresie 12 miesiecy po uplywie gwarancji,
Prosimy ¢ poprawienie omytki w Zalaczniku nr 2 zgodnie z frescig rozdz. XHI SIWZ. Jednoczesnie pragniemy
zwrocic uwage Zamawiajacego, iz praktyka rynkowa dowodzi, iz w przypadku dostaw przedmiotu zaméwienia
opisanego w Zadaniu ar | Zamawiajacy nie ponosi zadnych Kosztow w okresie gwarancii. W zwigzku z powyz-
szym, czy w syluacii, jesli koszty utrzymania urzadzenia/aparatury medycznej zwigzane z serwisowaniem za-
warte sgw cenie gwarancji, Zamawiajacy dopusci wypeienie w stosownym miejscu Zalgcznika nr 2 w sposob
nastepujacy: ,Oswiadczamy, Ze koszt utrzymania zaoferowanego urzadzenia w okresie 12 miesiecy w okresie
obowigzywania gwarancji, na dzien ziczenia oferty wynosi .....0,00 ... (brutto), w tym podatek od towardw i
ustug VAT w kwocie ....0,00 zlatyeh...".

Odpowiedz: Zamawiajacy zastepuje dotychczasowy zapis: ,Przez koszt utrzymania nalezy rozumiec wszel-
kie koszty jakie zamawiajacy poniesie w celu zapewnienia bezpiecznef pracy urzadzenia w okresie cbowigzy-
wania gwarancfi, w szczegoinosci koszty obowigzkowych przegladéw w fym koszly robocizny, dojazdu serwi-
santa/serwisantéw, wymiany czesci zamiennych podlegajgcych normalnemu zuzyciu, wymiany materiafow eks-
ploatacyjnych.” nastepujacym zapisem: ,Przez koszt utrzymania naleZy rozumie¢ wszelkle koszty jakie za-
mawiajacy poniesie w celu zapewnienia bezpiecznej pracy urzadzenia w okresie 12 miesiecy od zakon-
czenia obowiazywania gwarancji, w szczegéinosci koszly obowiazkowych przegladéw w fym koszty ro-
bocizny, dojazdu serwisanta/serwisantow, wymiany czesci zamiennych podlegajgcych normainemu zu-
Zyciu, wymiany materialow eksploatacyjnych.”

Dotyczy pakietu 2 Ultrasonograf | - 1 szt. Dotyczy Zatacznika nr 4/2 do SIWZ — Zestawienie parametrow tech-
nicznych i warunki gwarancji Ad V. Czy do przetargu zostanie dopuszc¢zony wysokiej kiasy kiinicznej aparat USG
z glowicg sekforowg do badan kardiologicznych noeworodkéw o pasmie 4-10MHz? Oferowane pasmo w polacze-
nit ze 128 elementami piezoelekirycznymi zapewnia faczy wysoka rozdzielczos¢ abrazu oraz zapewnia odpo-
wiednia penetracje. Sonda moze tez by¢ stosowana w diagnostyce gtowki jak i narzadéw jamy brzusznej.
Odpowiedz: Nie — Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie urzadzenia z glowica sekiorowa o
parametrach podanych przez wykonawcse.
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Pytanie nr 47:

Pytanie nr 48:

Pytanie nr 49:

Pytanie nr 50:

Pytanie nr51;

Pytanie nr 52:

Pytanie nr 33:
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ZADANIE V: SYSTEM DO NIEINWAZY JNEGO WSPOMAGANIA ODDECHU CPAP Dot. Parametry techniczne
przedmiotu zaméwienia. ,Zasitanie 230 VAC {akumulator whudowany w aparat)'Prosimy o odstgpienie cd wy-
mogu zasilacza whudowanego w aparat. Takie rozwigzanie nie ma Zadnego uzasadnienia w terapii i jest cha-
rakterystyczne dla jednego typu urzadzenia. Oferowany przez nas aparat posiada zasilacz zewnegtrzny umiesz-
czony w specjalnym uchwycie zintegrowanym z aparatem. W zwigzku z tym, nie przeszkadza on w Zaden sposob
w trakeie pracy z urzgdzenien. Pozostale parametry zostajg zachowane.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o parametrach wskazanych przez wyko-

nawce.

.Zasilanie gazowe - powietrze i tlen ze Zrodia spreZonych gazow w zakresie 2-6,5 BAR” Prosimy o zmiane tego
zapisu na Zasilanie gazowe - powietrze i tlen ze Zrodia sprezonych gazow w zakresie 3-6 BAR”. Jest to zakres
w jakim najczesciej pracuja urzadzenia medyczne, rowniez w Pafstwa szpitalu. W poprzednich postgpowaniach
Zamawiajgey okresli inne cisnienie w instalacji gazéw medycznych i aparaty pracujace w tym zakresie zostaly
juz dostarczone. Rowniez nasza firma dostarczyla aparat pracujacy w zakresie 3-6 bar. Dostarczone urzgdzenia
pracujg prawidiowo w pedanym zakresie cisnienia i dlatego nie ma uzasadnienia dla okreslenia cisnienia gazow
w zakresie 2-6,5 BAR. Pozostawienie takiego zapisu moze wskazywac na jednego dostawcs.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o parametrach wskazanych przez wyko-
hawce. Proponowany zakres 3-8 bar miesci sie w zakresie podanym w siwz.

JMMozliwost kalibracji czujnika tlenu w trakcie prowadzongj terapii® Zwracamy sie z prosbg, aby Zamawiajgcy
dopuscit aparat z mozliwoscig automatycznej kalibracji ¢zujnika tlenu bez ingerencji uzytkownika bez potrzeby
kalibracji czujnika tlenu w trakcie prowadzonej terapii. Pozostawienie takiego zapisu w punkcie 14 moke wska-
zywaé na jednego dostawce,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszeza zaoferowanie.

.LUmozliwia wspomaganie oddechu matoda nCPAP na dwbch poziomach ci$nienia — duoPAP” Rozumiemy, ze
pod pojeciem duoPAP, Zamawiajacy ma na mysli tryb wentylacji NIPPY (Nasal intermittent positive pressure
ventilation), poniswaz takie okreslenie jest uzywane w jezyku medycznym. duoPAP jest nazwa wiasng dla respi-
ratora typu FABIAN.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza.

-Funkcja automatycznej kompensagji nieszczelnosci uktadu oddechowego do 40%” Zwracamy sie z prosba, aby
Zamawigjgcy dopuscit aparat do nisinwazyjnego wspomagania oddychania z kompensatg przecieku wyrazong
w I/min w zakresie +/- 2l/min, zamiast w procentach. Kompensujac przeciek procentowo urzgdzenie moze prze-
kroczyt gorng granice 201/min, co moze by¢ niebezpieczne w przypadku nagte] zmiany szczelnosdcl uktadu od-
dechowego, na przyktad gdy pacjent zamknie usta.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o parametrach wskazanych przez wyko-
nawce. Proponowany zakres 3-6 bar miesci sie w zakresie podanym w siwz

,Czas wdechu od 0,15 do 15 sekund, regulowany ptynnie co 0,1 sek.” Zwracamy sie z prosbg o wyraZzenie zgody
na dopuszczenie nowoczesnego aparatu do nisinwazyjnsj wentyiacji mechaniczngj noworodka z ustawieniem
czasu wdechu w zakresie 0,2 — 2,0 sekundy regulowany ptynnie co 0,1 sek.. Taki parametr jest uzasadniony
fizjologicznie.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o parametrach wskazanych przez wyko-
nawce.

Oddech manualny w zakresie 2-30 sekund” Prosimy ¢ odstapienie od wymogu Oddechu manualnege w zakresie
2-30 sekund i dopuszezenie oddechu manualnego w zakresie do 2 sek. Nie ma uzasadnienia fizjologicznego dla

manuainego oddechu trwaigcego wiecej niz 2 sekundy.
Odpowiedz: Zamawizjacy odstepuje od wymogu.
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Pytanie nr 54:

Pytanie nr 55:

Pytanie nr 56:

Pytanie nr 57:

Pytanie nr 58:
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~Nbudowany ekran dotykowy LCD o przekafnej min 5,5° Zwracamy sie z prosba, aby Zamawiajacy dopuscit
aparat do nieinwazyjnego wspemagania oddychania z nie dotykowym wyswietlaczem LCD z mozliwoscig wyhoru
funkgji tuz u dotu ekranu i potwierdzania nastawionych parametrdw za pomoca mikroprzetacznikdw bezpieczen-
stwa. Dla uzytkownika jest fo bardzo wygodne i praktyczne rozwigzanie, ktare eliminuje przypadkowe zmiany
nastawien, jak to moze mieé migisce w przypadku ekranu dotykowego. Dotykowe wyswietlacze wymagajg do-
datkowo okresowej kalibracji, a pedczas dezynfekcji moga ulec samoistnemu rozkodowaniu, uniemozliwiajac
wybor funkeii.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zacferowanie urzadzenia o parametrach wskazanych przez wyko-

nawce.

.Nawilzacz z automatyczng kontrolg temperatury | nawilzania” Prosimy o pozwolenie na ztozenie oferly na ze-
staw wyposaZzony w nawilzacz typu F&P MR850. Jest to najbardzie] popufarny nawilzacz stosowany na Swiecie.
Rowniez u Zamawiajacego wykorzystany jest przy wiekszosci urzadzen do wentylacji. Nawilzacz oferowany
przez nas pozwala stosowat dowolne komory do nawilzaczy co pozwoli Zamawiajgcemu zunifikowaé dostawy
sprzetu jednorazowege w przysziosci | dostep do ewentualnego serwisu. Opisany przez Zamawiajgcego nawil-
7acz to nawilzacz firmy ARMSTRONG Medical oferowany wytacznie przez fime DUTCHMED.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia o parametrach wskazanych przez wyko-

nawce.

,Jklad oddechowy” Prosimy ¢ zmiane zapisu w tym punkeie na ,Uklad oddechowy z podgrzewanym ramieniem
wdechowym (jedncrazowy) i zasilaniem grzatki kompatybilny z oferowanym urzadzeniem” . Kazdy ukiad odde-
chowy, nawet ten zawierajacy jony srebra, zgodnie z przepisami mozs byé uzywany po otwarciu tylko 7 dni.
Informuje o tym symbol przekreslonej cyfry 2 (wyrdb jednorazowy). Dlatego uwazamy, ze wymdg zawartosci
jonow srebra jest tytko | wylacznie zabiegiem marketingowym nie majacym swojego uzasadnienia.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Zamawiajacy w dalszym ciagu wymaga certyfikatow 1SQ 12052:2012 dla zadan |, Il, Il, IV (przy czym chyba
omytkowo dwukrotnie wskazat na zadanie I", majac na mysli JII*), co ogranicza konkurencje. Nasze wyroby
ktdre moglibysmy zaoferowaé w postepowaniu, ze wzgledu na réze migjsca wytwarzania, nie posiadaja ww.
certyfikatow, a ich wytworcy spefniajg ISO 9001, Nie oznacza fo w Zadnej mierze, ze sg gorsze jakosciowo b
Ze proces ich wytwarzania rodzi jakiekolwiek ryzyko. Chcemy dodaé, ze norma EN 1SO 12052 odnosi sie do
wymiany obrazow cyfrowych | informacii zwigzanych z realizacja i zarzadzaniem tymi obrazami, pomiedzy urza-
dzeniami obrazowania medycznege | systemami zwigzanymi z zarzadzaniem i przekazywaniem tych informagji.
Nie trzeba jednak posiadac takiego certyfikatu aby zapewni¢ interoperacyjno$e sprzetu medycznego obrazowa-
nia | systemow informacyjnych, do ktérych referuje ww. norma. Nasz sprzet jest w pelni zgodny ze standardem
DICCM 3.0 i speinia wszystkie parametry OPZ. W zwigzku z powyzszym prosimy 0 zrezyghowanie z zadania
normy PN-EN ISC 12052:2012 i wyraZenie zgody na zaoferowanie urzadzer objetych normg SO 9001 i w pelni
zgodnych ze standardem DICOM 3.0

Odpowiedz: Zamawlajacy rezygnuje z wymogu spelniania przez zaoferowane urzadzenia normy PN-EN-
1SO - 12052:2012.

Dotyczy: ZESTAWIENIA PARAMETROW TECHNICZNYCH | WARUNKI GWARANCUI dia Zadania |: TOMO-
GRAF KOMPUTEROWY pkt. VIl POZOSTALE WYMAGANIA Integracja tomografu z istniejacym systemem RIS:
Integracia tomografu z isinigjacym systemem RIS TAK Prosimy Zamawiajgcego o doprecyzowanie, ze integra-
cja zaoferowanego tomografu dotyczy rowniez istnigjacego u Zamawiajgcego systemu PACS Alteris. Prosimy
zatem o modyfikacje fego punkfu w nastepujacy sposéb: Infegracja fomografu z istnigjacym systemem RIS |
PACS w celu archiwizacji badan. W przypadku zakupu stosownych licencii przez Zamawiajgcego, skonfiguro-
wanie i podiaczenie aparatu do systemu RIS/PACS lezy po stronie Wykonawey. TAK Prosimy, aby przed uply-
wem terminu skladania ofert w tym postepowaniu Zamawigjacy udzielit Wykonawcom informacji czy posiada
licencje systemu RIS/PACS Alteris lub czy wymaga, aby Wykonawca pozyskat je we whasnym zakresie.
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Pytanie nr 59:

Pytanie nr 60:

Pytanie nr 61:

Pytanie nr62:

Pytanie nr63:

Pytanie nr 64:
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OdpowiedZ: Zamawiajacy modyfikuje zapis w nastepujacym zakresie: ,Infegracfa tomografu z istniefg-
cym systemem RIS | PACS w celu archiwizacji badan,, skonfigurowanie i podfaczenie aparatu do sys-
temu RIS/PACS lezy po stronie Wykonawey.” Jednoczesnie Zamawiajacy wymaga, aby wykonawca po-
zyskat licencje systemu RIS/IPACS we wtasnym zakresie.

Zwracamy sig z proshg o dopuszczenie oferty na urzadzenie bez mozliwosci kalibracji czujnika tlenu w trakeie
prowadzonej terapii. Oferowany przez nas aparat kalibruje sie automatycznie przed startem terapii i nie ma ko-
niecznosci kalibracji w trakcie terapii.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferowany aparat posiadal tryb wentylacji nieinwazyjng metods ciggtego dodat-
niego cisnienia w drogach cddechowych z funkeja wykrywania bezdechu u noworodka. ApnoeaCPAP oraz tryb
wentylacji nieinwazyjnej zsynchronizowansj z czynno$cig oddechowa noworodka (SNIPPV) za pomocg czujnika

brzusznego?.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Prosimy 0 dopuszczenie aparaty z funkejg automatycznej kompensacii nieszczelnosci uktadu oddechowego do
25%. Jest to wartosC wystarczajaca i bezpieczna do przeprowadzenia whasciwe] wentylacji i utrzymania szczel-
nosci. Wartos¢ 40% jest charakterystyczna dla Urzadzenia FABIAN firmy Acutronic.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Prosimy o dopuszczenie urzadzenia z czasem wydechu 0,4-30s. Parametr ten nie odbiega znaczaco od wyma-

ganego.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,

Prosimy o dopuszczenie urzgdzenia z oddechem manualnym w zakresie 2- 20 sekund. Parametr ten nie odbiega
znaczaco od wymaganego i jest zgodny z powszechnie stosowana praktyka w wentylacji noworodka.
Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza.

Prosimy odstapi¢ od zapisu wymogu ukfadu oddechowego zawierajgeego jony srebra. Taki produkt znajduje sie
wylacznie w ofercie firmy DUTCHMED. Inni producenci rowniez oferujg kompatybilne 7 dniowe ukiady odde-

chowe do tego typu aparatu.
Odpowiedz: Zamawiajacy odstepuje od wymogu.

W zwiazku z rozbieznosciami {odnosnie minimalnego ckresu gwarancii) w dokumentacfi SIWZ | Formularzu
oferty — zal. nr 2, czy Zamawiajgey Uzna za wazng oferte (dot. zadania 8 i 9) uwzgledniajacs 12 miesigczny okres
gwarandji ?.

Odpowiedz: Okresy gwarancji s3 tozsame.

Zadanie XXIV: POMPA INFUZYJNA STRZYKOWKOWA Czy zamawiajacy dopusci pompe, do kidre] z uwagi na
budows, oferuje sie czynnoéci z zakresu diagnostyki stanu technicznego, wykonywania czynnosci konserwacyj-
nych oraz prostych napraw serwisowych.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Zadanie XXV: POMPA INFUZYJNA PRZEPLYWOWA Czy zamawiajacy dopusci pompe, do kidrej z uwagi na
budowe, oferuje sie czynnoéci z zakresu diagnostyki stanu technicznego, wykonywania czynnosci konserwacyj-
nych oraz prostych napraw serwisowych.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza,
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W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami | wyjasnieniami, Zamawiajacy stosujac sie do dyspozycji przepisu
art. 36 ust. 4 w brzmieniu: , W uzasadnionych przypadkach zamawiajacy moze przed upfywem terminu sktadania ofert
zmieni¢ tres¢ specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia. Dokonang zmiane tresci specyfikacji zamawiajgcy udo-
stepnia na stronie infemefowey.”, dokonuje zmiany specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Jednoczesnie w celu utatwienia wykonawcom zlozenia ofert w przedmiotowym postepowaniu, Zamawiajacy

opublikowat zmodyfikowana siwz pod adresem bip.usdk.pl .

g - ;
mgrRobert Kochariski
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